REGVLA CCCXXIII.

FEVDVM antiquū si renouatur Vasallo, non desinit esse anti quum. Hanc regulam probat tex. in c. 1. de Vasallo decrep. gratis in vsibus feudo. et tenet Bar. et doc. in l. si mihi et Titio. ff. de verb. oblig. & ibi Iaf. nu. 11. col. fi. & in l. quod dicitur. la. j. ff. de impetis in